

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

Mandag den 30. oktober 2023 kl. 17-18 på Overlund skole, mødelokale

Afbud:

Tilstede:

Pkt. 1	<p>Husrødder</p> <p><i>Vi har kigget på ønsker til byrådsdag. Vi har evalueret motionsdagen. Det synes de fleste børn var en god dag. Vi skal have valgt 5. klasser.</i></p>
Pkt. 2	<p>Evaluering af skolestart v. John</p> <p>REF: <i>Drøftet. Generelt er forældrene positive, og der, hvor de tænker, det kunne have været anderledes, har de gode og konstruktive kommentarer. Vi tager evalueringen med på Møllerimøde og på 0. årgangs teammøde. Kirsten giver evalueringen omkring sundhedsplejen videre. Der er en kommentar omkring AULA, som vi kan tage med i skolebestyrelsen i forhold til forventninger til kommunikation. Der er også en kommentar omkring krydsning af Bruunshåbvej ved Banestien, som vi kan tage med i en kommende trafikdrøftelse. Det er en god evalueringsform og vi har fået mange kvalitative tilbagemeldinger.</i></p>
Pkt. 3	<p>Ændring af ringetider</p> <p>Det er blevet en mulighed at rykke en smule på vores ringetider v. Kirsten. Skolebestyrelsen drøfter.</p> <p>REF: <i>Der er opbakning fra skolebestyrelsen til en ringetid kl. 7.55.</i></p>
Pkt. 4	<p>Principper for undervisningens organisering</p> <p>Det foreløbige princip er udsendt – der mangler stadig afsnittet om Vingen. Er der kommentarer til det foreløbige udkast?</p> <p>REF: <i>Udsættes til næste møde.</i></p>
Pkt. 5	<p>Evt.</p> <p>REF: <i>Der er ansættelse af to pædagoger til SFO. Der er mulighed for at være med til samtaler den 27/11 eller 28/11. Kirsten skriver ud på mail. Eleverne efterlyser "dimse-ting" man kan sidde med i klassen hvis man kan mærke, at man bliver lidt urolig. De tager det med i husrådet. Stine fortæller, at der er dialogmøde med B&U den 27/11 med repræsentanter for skolebestyrelserne i vores skolefællesskab. Det er formand, skoleleder og elevrepræsentanter, der er inviteret. Flemming oplever, at mange børn har trængt meget til ferie op til efterårsferien.</i></p>

	<p>Kl. 18.00-18.30: Spisning fælles 18.30-20.00: Fælles møde med Overlund</p>
	<p>Årshjul og datoer August: - Høring omkring skolebusser September: - Forretningsorden - Principper og politikker – hvordan får vi synliggjort vores de forskellige principper og politikker (Møllenyt?) - Evaluering af arbejdsdagen. Oktober: - Eget møde: Evaluering af opstarten af skoleåret – Tovholder: John - princip for "Principper for undervisningens organisering" - Fælles med Overlund – Evaluering af overgangen 6. til 7. årgang - Gennemgang og eventuelle rettelser i forhold til skolebestyrelsens beskrivelser på skolens hjemmeside. November: Tema: Skole hjem samarbejdet – Tovholder: Kristian - hvordan er skolebestyrelsen synlig på de forskellige årgange, og hvor meget skal skolebestyrelsen "blande" sig i forældrerådernes arbejde? Hvilken hjælp er der behov for? Hvordan gør vi så de gode ting der virker allerede kommer med et nyt forældreråd, samtidig med at der er mulighed for forældrerådene til at finde på og udvikle. drøfte skolehjem samtalerne. - Hvordan/hvor meget/hvor lidt - kommunikeres på Aula (skole/hjem). Hvordan sikrer vi at alle forældre føler sig som en del af fællesskabet? Januar: - Frivillighed, hvordan arbejder vi med frivillighed? Er det en ressourcebank? Er det faste "hjælpere"? Eller noget helt tredje? Tovholdere: Stine og Majbritt vil stå for at lave noget om punktet Frivillighed. - fokus på skolebestyrelsesvalg. – (kaffeevent) - budget/økonomi Februar: - Børnetrivsel – seneste trivselsmåling og tendenser over tid. – Tovholder: Marts: - Personaletrivsel – AMR på besøg. – Tovholder: April: - Styrelsesvedtægter og skolebestyrelsens beføjelser – Tovholder: Maj:</p>

	<p>Ikke fastsat</p> <p>Juni:</p> <ul style="list-style-type: none">- Afslutning af skoleåret og evaluering af årets temaer og arbejde.- ting til næste skoleår
	<p>Mødekalender 2023-24</p> <p>17. august 17-19</p> <p>20. september 19-21</p> <p>30. oktober 17-20 (fælles med Overlund)</p> <p>29. november 19-21</p> <p>9. januar 17-19</p> <p>20. februar 17-19</p> <p>18. marts 19-21</p> <p>25. april 17-19</p> <p>13. maj 17-19</p> <p>6. juni 18-21</p>